
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414, z 2023r. poz.412, poz.658 i poz.803) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185 i poz.547) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.907.396,03 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.830.049,50 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.077.346,53 zł; 

2) wydatki budżetu 27.819.836,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.080.441,97 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.739.394,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2336



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 302 995,10 315 843,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
247 237,00 258 837,00

Własne 247 237,00 258 837,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 758,10 25 006,10

Własne 23 758,10 25 006,10

855 Rodzina 1 651 839,00 1 652 235,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 636 339,00 1 636 735,00

Zlecone 1 636 339,00 1 636 735,00

23 894 152,03 23 907 396,03

BeSTia

396,00

Razem: 13 244,00

Strona 1 z 1

1 248,00

396,00

2010 396,00

2030 11 600,00

11 600,00

2100 1 248,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 37/23 z dnia 12.06.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

12 848,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2336



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 530,90

Ochotnicze straże pożarne 139 329,90

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 75 799,00

Własne 75 799,00

Różne rozliczenia 55 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00

Własne 55 000,00

Pomoc społeczna 930 675,00

Pozostała działalność 9 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 900,00

Własne 9 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Własne 0,00

Rodzina 1 746 437,00

Karta Dużej Rodziny 391,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 391,00

Zlecone 391,00

Pozostała działalność 6 948,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 948,00

Własne 6 948,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 879 926,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 800,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00

Własne 17 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 455 726,52

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 176 180,00

Własne 176 180,00

27 806 592,32Razem: 13 244,00 27 819 836,32

BeSTia Strona 1 z1

B1PZB -1 150,00 175 030,00

-1 150,00 175 030,00

1 150,00 18 650,00

90015 -1 150,00 1 454 576,52

90005 1 150,00 31 950,00

B1WIP 1 150,00 18 650,00

1 248,00 8 196,00

900 0,00 2 879 926,85

85595 1 248,00 8 196,00

B3SOF 1 248,00 8 196,00

B1PZB 396,00 787,00

396,00 787,00

855 1 644,00 1 748 081,00

85503 396,00 787,00

B1WIP 2 908,00 2 908,00

2 908,00 2 908,00

B1PZB 8 692,00 18 592,00

8 692,00 18 592,00

852 11 600,00 942 275,00

85295 11 600,00 21 500,00

B1PZB -3 000,00 52 000,00

-3 000,00 52 000,00

758 -3 000,00 52 000,00

75818 -3 000,00 52 000,00

B1PZB 3 000,00 78 799,00

3 000,00 78 799,00

754 3 000,00 178 530,90

75412 3 000,00 142 329,90

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 37/23 z dnia 12.06.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2336


	ZARZĄDZENIE NR 37/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023r.


		2024-03-18T12:27:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




